
Relais des coujoux

Rang 44 Distance 12 999 Nb tours 12

LES LORNACOIS(ALEXANDRE G, ALEXANDRE 
NAUCHE H)

meilleur temps 00:04:20 Dernier 999

MIX

Nb tours Temps Distance Temps au Dist. tour Vit. au tour Dos CoureurPlace

1 00:04:20 1 000 00:04:20 1 000 13,80 102 G.ALEXANDRE47

2 00:09:16 2 000 00:04:56 1 000 12,10 101 H.ALEXANDRE NAUCHE55

3 00:13:39 3 000 00:04:23 1 000 13,60 102 G.ALEXANDRE51

4 00:18:15 4 000 00:04:36 1 000 13,00 102 G.ALEXANDRE48

5 00:23:11 5 000 00:04:55 1 000 12,20 101 H.ALEXANDRE NAUCHE52

6 00:27:44 6 000 00:04:33 1 000 13,10 102 G.ALEXANDRE49

7 00:32:27 7 000 00:04:43 1 000 12,60 102 G.ALEXANDRE48

8 00:37:22 8 000 00:04:55 1 000 12,20 101 H.ALEXANDRE NAUCHE50

9 00:42:06 9 000 00:04:43 1 000 12,60 102 G.ALEXANDRE48

10 00:47:00 10 000 00:04:54 1 000 12,20 102 G.ALEXANDRE49

11 00:51:59 11 000 00:04:58 1 000 12,00 101 H.ALEXANDRE NAUCHE48

12 00:56:46 12 000 00:04:47 1 000 12,50 102 G.ALEXANDRE47
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Vitesse au tour

Place au tour
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